
Robin Hošek
Tel.: +420 608 933 623
E-mail: hosek@hosekestate.cz

Číslo nabídky: 0093
black-reality.cz/reality/70334/

 

Prodej rodinného domu 6+kk, Brno - Jih
Modřická, Brno, Brno-město
26 990 000 Kč
Hošek Estate Vám exkluzivně nabízí prodej prostorného rodinného domu o dispozici 6+kk, který se nachází v jižní části Brna
v Přízřenicích, který byl postaven v roce 2011. Tento dům s podlahovou plochou 263m² nabízí dostatek prostoru pro velkou
rodinu. Před domem je dostatek prostoru pro parkování minimálně 5 automobilů. V přízemí domu se nachází pokoj o velikosti
22m² a jedna ze dvou koupelen, kde se nachází i technologie k domu včetně filtrační jednotky pitné vody. Dále v se v
přízemí nachází nadstandardní kuchyně s jídelním koutem a obývákem s celkovou plochou 54m². Z obývacího pokoje se
dostanete na zimní zahradu o velikosti 30m² a dále na zahradu s hezkým bazénem. V 1. patře se nachází další 4 prostorné
pokoje, velká koupelna s vanou a dvojitým umyvadlem a balkón o velikosti 18m². Dům se prodává plně vybaven. Vytápění
domu a teplá voda je zajištěna plynovým kotlem. V okolí se nachází veškeré služby a vybavenost, kterou potřebujete pro
pohodlný život. V blízkosti se nachází také zastávka MHD, kde zastavují autobusy i noční linky. Moc rádi Vás tímto domem
provedeme na osobní prohlídce.

http://www.black-reality.cz/reality/70334/

